Shogeria "ALGRAFIKA" shpk
Llogaria te Ardhura & Shpenzime per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014

(shumat ne Leke)
Shenime Viti 2014 Viti 2013
Te Ardhurat
Shitjet neto 4.3 405,087,448 405,280,579
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 4.4 (9,750) 610,181
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes
ne proces = -
Shpenzimet (331,322,305) (330,897,535)
Materialet e konsumuara - -
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet (331,322,305) (330,897,535)
Kosto e punes 4.5 (14,703,436) (9,146,676)
- pagat e personelit (12,737,714) (7,986,707)
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore (1,965,722) (1,159,969)
- shpenzime per honorare - .
Amortizimet dhe zhvleresimet 3.6 3,177,053) (801,606)
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 4.6 (15,610,523) (11,211,913)
Totali I shpenzimeve (shuma 4 -7) (364,813,317) (352,057,730)
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 40,264,381 53,833,030
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara (interesa)
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 4.7 (15,078,233). (14,770,451)
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera
afatgjata
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (16,283,613) (13,878,975)
Fitim / humbje nga kursi I kembimit 1,132,336 (1,364,131)
Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare 73,044 472,656
Fitimi (humbja) para tatimit 25,186,147 39,062,579
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 4.8 (4,487,493) (3,925,476)
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 20,698,653 35,137,103




